
DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

 

Nº EXP.: 2020/4/1379 

 

C/ Riera de Mus, 1 A - Tel. 972 21 32 62 - Fax 972 21 35 73 - 17003 GIRONA - www.girones.cat - E-mail: info@girones.cat 
 

 

Jordi Batllori i Nouvilas, secretari general del Consell Comarcal del Gironès, 
 
C E R T I F I C O: 
 
Que segons antecedents que consten en aquesta Secretaria del meu càrrec, la Presidència del 

Consell Comarcal del Gironès, mitjançant resolució de data 19 maig de 2021 ha resolt el següent: 

 
“Atès que, en data 9 d’abril de 2021, es va aprovar la contractació del servei de redacció de l’estudi 

geotècnic del sòl, de diversos projectes d’obres al municipi de Girona, mitjançant procediment obert 

simplificat, amb diversos criteris d’adjudicació. 

Vist que el certificat de l’eina Sobre Digital emès per la Plataforma de Contractació de Serveis Públics 

d’acord amb el qual el termini de presentació d’ofertes va finalitzar el dia 29 d’abril de 2021 a les 14:00. 

Vistos els justificants de presentació de pliques de les diferents empreses presentades a la licitació emesos 

per la Plataforma de Contractació de Serveis Públics i que s’incorporen a l’expedient. 

Vist el registre d’obertura de sobre emès per la Plataforma de Contractació de Serveis Públics en el qual es 

deixa constància de les accions dutes a terme en l’obertura de sobres. 

Atès les ofertes presentades per les empreses en l’eina del Sobre Digital. 

Vist les valoracions efectuades per la Mesa de Contractació i la proposta d’adjudicació del contracte a favor 

de l’empresa LITHOS GEOTÈCNIA, S.L. 

Atès que una vegada requerida la documentació a l’empresa LITHOS GEOTÈCNIA, S.L., la documentació 

presentada és complerta i suficient i s’ajusta als requisits establerts al plec de clàusules administratives 

particulars que regeix aquesta licitació. 

D’acord amb els antecedents i, de conformitat amb les atribucions per a la contractació que la disposició 

addicional 2ª de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic atribueix a la Presidència. 

HE RESOLT: 

Primer. Adjudicar la contractació del servei de redacció de l’estudi geotècnic del sòl, de diversos 

projectes d’obres al municipi de Girona, a l’empresa LITHOS GEOTÈCNIA, S.L., amb CIF 

B17661455, d’acord amb el detall següent: 

 

 

 

 

 

 

Certificat: Certificat decret d'adjudicació
servei geotècnic

Codi per a validació: 4MZMY-ZOCLV-S1QWP
Data d'emissió: 20 de Maig de 2021 a les 12:36:48
Pàgina 1 de 3

El document ha estat signat o aprovat per :
1.- Tècnica en Contractació de Consell Comarcal del Gironès.Aprovat 20/05/2021 09:06

2.- President de Consell Comarcal del Gironès. Signat 20/05/2021 10:35

3.- Secretari de Consell Comarcal del Gironès. Signat 20/05/2021 12:29

APROVAT
20/05/2021 12:29

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
79

79
2 

4M
Z

M
Y

-Z
O

C
LV

-S
1Q

W
P

 2
5F

47
5C

B
34

2A
E

A
4D

97
38

39
B

4A
35

5F
62

F
23

D
B

A
60

B
) 

ge
ne

ra
da

 a
m

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
t e

st
à 

S
IG

N
A

T
. M

itj
an

ça
nt

 e
l c

od
i d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

po
de

u 
co

m
pr

ov
ar

 la
 v

al
id

es
a 

de
 la

 s
ig

na
tu

ra
 e

le
ct

rò
ni

ca
 d

el
s 

do
cu

m
en

ts
 s

ig
na

ts
 a

 l'
ad

re
ça

 w
eb

: h
ttp

s:
//a

yt
os

.g
iro

ne
s.

ca
t:9

44
3



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

 

Nº EXP.: 2020/4/1379 

 

C/ Riera de Mus, 1 A - Tel. 972 21 32 62 - Fax 972 21 35 73 - 17003 GIRONA - www.girones.cat - E-mail: info@girones.cat 
 

 

Segon. Disposar la despesa derivada del contracte amb càrrec a l’aplicació pressupostària indicada: 

Núm. Lot Objecte Anualitat Aplicació Import amb IVA 

LOT 1 
Casa de la Tecnologia, Carrer Barcelona 

155-157 

2021 

1510.650003 
          

1.551,83 €  

 LOT 2  
Camp de gespa fútbol 7 de Fontajau. Carrer de 

l'Amical Mauthausen s/n 
1510.650004 

          

1.369,54 €  

LOT 3 
Camp de gespa fútbol de Germans Sàbat, Carrer 

del mas Vendrell s/n 
1510.650005 

          

1.369,54 €  

LOT 4 
Urbanització UA Vicenç Bou, Carrer dels tres 

reis, Carrer Sant Jordi i Carrer Vicenç Bou 

1510.650006 

     

              

885,35 € 

 

1520.650001 
              

746,52 € 

LOT 5 Urbanització UA Agustí Riera 1500.650001 
             

777,30 €  

 

Núm. Lot Objecte Empresa  CIF 
Import 

sense IVA 
IVA 

Import 

total 

LOT 1 
Casa de la Tecnologia, Carrer 

Barcelona 155-157 

LITHOS GEOTÈCNIA, 

S.L. 
B17661455 

       

1.282,50 €  

          

269,33 €  

       

1.551,83 €  

 LOT 2  

Camp de gespa futbol 7 de 

Fontajau. Carrer de l'Amical 

Mauthausen s/n 

       

1.131,85 €  

          

237,69 €  

       

1.369,54 €  

LOT 3 

Camp de gespa futbol de 

Germans Sàbat, Carrer del mas 

Vendrell s/n 

       

1.131,85 €  

          

237,69 €  

       

1.369,54 €  

LOT 4 

Urbanització UA Vicenç Bou, 

Carrer dels tres reis, Carrer Sant 

Jordi i Carrer Vicenç Bou 

       

1.348,65 €  

          

283,22 €  

       

1.631,87 €  

LOT 5 Urbanització UA Agustí Riera 
          

642,40 €  

          

134,90 €  

          

777,30 €  

Certificat: Certificat decret d'adjudicació
servei geotècnic

Codi per a validació: 4MZMY-ZOCLV-S1QWP
Data d'emissió: 20 de Maig de 2021 a les 12:36:48
Pàgina 2 de 3

El document ha estat signat o aprovat per :
1.- Tècnica en Contractació de Consell Comarcal del Gironès.Aprovat 20/05/2021 09:06

2.- President de Consell Comarcal del Gironès. Signat 20/05/2021 10:35

3.- Secretari de Consell Comarcal del Gironès. Signat 20/05/2021 12:29

APROVAT
20/05/2021 12:29

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
79

79
2 

4M
Z

M
Y

-Z
O

C
LV

-S
1Q

W
P

 2
5F

47
5C

B
34

2A
E

A
4D

97
38

39
B

4A
35

5F
62

F
23

D
B

A
60

B
) 

ge
ne

ra
da

 a
m

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
t e

st
à 

S
IG

N
A

T
. M

itj
an

ça
nt

 e
l c

od
i d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

po
de

u 
co

m
pr

ov
ar

 la
 v

al
id

es
a 

de
 la

 s
ig

na
tu

ra
 e

le
ct

rò
ni

ca
 d

el
s 

do
cu

m
en

ts
 s

ig
na

ts
 a

 l'
ad

re
ça

 w
eb

: h
ttp

s:
//a

yt
os

.g
iro

ne
s.

ca
t:9

44
3



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

 

Nº EXP.: 2020/4/1379 

 

C/ Riera de Mus, 1 A - Tel. 972 21 32 62 - Fax 972 21 35 73 - 17003 GIRONA - www.girones.cat - E-mail: info@girones.cat 
 

Tercer. Nomenar com a responsable del contracte, al senyor Manel Alemany Masgrau, Arquitecte 

del Consell Comarcal del Gironès. 

Quart. Requerir a l’empresa adjudicatària perquè en el termini de 15 dies hàbils, següents a la 

notificació d’aquesta resolució, formalitzi el contracte administratiu. 

Cinquè. Notificar la resolució a tes empreses licitadores que han pres part en el procediment de 

contractació.  

Sisè. Publicar l’adjudicació i la formalització del contracte conjuntament amb el corresponent 

contracte al perfil de contractant del Consell Comarcal del Gironès.” 

 
I, perquè així consti, signo aquest certificat d'ordre i amb el vistiplau del president del Consell 
Comarcal del Gironès. 
 
 
Vist i plau, 

 

 

Document signat electrònicament 

Certificat: Certificat decret d'adjudicació
servei geotècnic

Codi per a validació: 4MZMY-ZOCLV-S1QWP
Data d'emissió: 20 de Maig de 2021 a les 12:36:48
Pàgina 3 de 3

El document ha estat signat o aprovat per :
1.- Tècnica en Contractació de Consell Comarcal del Gironès.Aprovat 20/05/2021 09:06

2.- President de Consell Comarcal del Gironès. Signat 20/05/2021 10:35

3.- Secretari de Consell Comarcal del Gironès. Signat 20/05/2021 12:29

APROVAT
20/05/2021 12:29

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
79

79
2 

4M
Z

M
Y

-Z
O

C
LV

-S
1Q

W
P

 2
5F

47
5C

B
34

2A
E

A
4D

97
38

39
B

4A
35

5F
62

F
23

D
B

A
60

B
) 

ge
ne

ra
da

 a
m

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
t e

st
à 

S
IG

N
A

T
. M

itj
an

ça
nt

 e
l c

od
i d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

po
de

u 
co

m
pr

ov
ar

 la
 v

al
id

es
a 

de
 la

 s
ig

na
tu

ra
 e

le
ct

rò
ni

ca
 d

el
s 

do
cu

m
en

ts
 s

ig
na

ts
 a

 l'
ad

re
ça

 w
eb

: h
ttp

s:
//a

yt
os

.g
iro

ne
s.

ca
t:9

44
3




